

NordicHammer IVS

Topperne 13 3 34
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Alexey Anguelov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NordicHammer IVS

Topperne 13 3 34

2620 Albertslund

e-mailadresse: nordichammerivs@gmail.com

CVR-nr: 38879405

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed indenfor tømrer- og bygningsnedkerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -85.932 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		69.625	121.916
Lønninger		-135.000	
Andre personaleomkostninger		-1.515	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.000	-14.500
Resultat af ordinær primær drift		-87.890	107.416
Øvrige finansielle omkostninger		-1.816	
Ordinært resultat før skat		-89.706	107.416
Skat af årets resultat		3.773	-23.641
Årets resultat		-85.933	83.775
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-85.933	20.944
Overført resultat			62.831
I alt		-85.933	83.775

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.800	84.000
Materielle anlægsaktiver i alt		66.800	84.000
Anlægsaktiver i alt		66.800	84.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	
Tilgodehavender i alt		12.500	
Likvide beholdninger		34.825	68.123
Omsætningsaktiver i alt		47.325	68.123
Aktiver i alt		114.125	152.123

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		23.295	23.294
Overført resultat		-16.050	69.884
Egenkapital i alt		7.345	93.278
Hensættelse til udskudt skat			1.155
Hensatte forpligtelser i alt			1.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.409	
Skyldig selskabsskat			25.124
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.199	8.061
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.172	24.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.780	57.690
Gældsforpligtelser i alt		106.780	57.690
Passiver i alt		114.125	152.123

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret